ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Trabalhando Sempre”

Rua Antônio Adão de Souza
S/N Suelândia,

coord.plannerlis@gmail.com

1. RESULTADO DA SOMATÓRIA DAS NOTAS DE TÍTULOS E PLANO DE AÇÃO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 SEMED

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CONTRATAÇÃO/NOMEAÇÃO TEMPORÁRIA DE GESTOR ESCOLAR

DAS ESCOLAS E CRECHES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE RORAINÓPOLIS-RR

A Prefeitura Municipal de Rorainópolis, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação-SEMED, sob coordenação e supervisão

da Comissão Organizadora e Avaliadora, torna público o resultado da somatória das notas de títulos e plano de ação da gestão escolar no

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025 SEMED, destinado à contratação temporária de profissionais para atuação na função de Gestor

Escolar nas Escolas e Creches do Município de Rorainópolis.

A relação abaixo apresenta as NOTAS de cada candidato conforme documentação apresentada, considerando os requisitos básicos

exigidos de acordo com o item 6 subtem 6.2 do edital supramencionado.

Escola Mun. de Ensino Infantil e Fundamental José Lírio dos Reis / Vicinal 13.

Nº

N° DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

CPF

NOTA

DOS

TITULOS

NOTA DO

PLANO DE

AÇÃO

TOTAL

01 012 Ana Claudia dos Santos Pereira 600.556.262-20 12 24 36

Escola Mun. de Ensino Infantil e Fundamental Profª Eulina Paulina de Oliveira Castelo Branco / Escolas da Sede do

Município.

Nº

N° DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

CPF

NOTA

DOS

TITULOS

NOTA DO

PLANO DE

AÇÃO

TOTAL

01 019 Antonio Joel da Silva Matos. 020.461.703-00 05 23 28

mailto:coord.plannerlis@gmail.com

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Trabalhando Sempre”

Rua Antônio Adão de Souza
S/N Suelândia,

coord.plannerlis@gmail.com

Escola Mun. de Ensino Infantil e Fundamental Ordalha Araújo de Lima / Escolas da Sede do Município.

Nº

N° DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

CPF

NOTA
DOS

TITULOS

NOTA DO
PLANO DE

AÇÃO

TOTAL

01 022 Flavio Silva do Nascimento. 678.783.932-49 03 26 29

02 001 Cicero Goncalves de Oliveira. 523.086.262-91 05 22 27

Escola Mun. de Ensino Infantil e Fundamental em Tempo Integral Vó Hilda Klenniving da Silva / Escolas da Sede do

Município.

Nº

N° DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

CPF

NOTA
DOS

TITULOS

NOTA DO
PLANO DE

AÇÃO

TOTAL

01
005

Chaguinha Amorim Pereira

Simão

200.782.262-8
12 28 40

Escola Mun. de Ensino Infantil e Fundamental Josefa da Silva Gomes / Distrito de Nova Colina.

Nº

N° DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

CPF

NOTA

DOS

TITULOS

NOTA DO

PLANO DE

AÇÃO

TOTAL

01
016

Katein Daniela Conrado

Sampaio.

564.437.572-20
07 19 26

Creche Municipal Boneca Emília / Escolas da Sede do Município.

Nº

N° DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

CPF

NOTA
DOS

TITULOS

NOTA DO
PLANO DE

AÇÃO

TOTAL

01 014 Maria Clelia Pereira da Costa. 224.380.502-25 23 31 54

mailto:coord.plannerlis@gmail.com

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Trabalhando Sempre”

Rua Antônio Adão de Souza
S/N Suelândia,

coord.plannerlis@gmail.com

Escola Mun. de Ensino Infantil e Fundamental Terezinha de Jesus / Distrito de Martins Pereira.

Nº

N° DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

CPF

NOTA
DOS

TITULOS

NOTA DO
PLANO DE

AÇÃO

TOTAL

01
011

Paloma de Nazaré Monteiro

Costa

538.531.212-68
11 27 38

Escola Mun. de Ensino Infantil e Fundamental Hildemar Pereira de Figueredo / Escolas da Sede do Município.

Nº

N° DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

CPF

NOTA

DOS

TITULOS

NOTA DO

PLANO DE

AÇÃO

TOTAL

01 013 Ricardo dos Santos Aroucha. 077.920.432-51 12 32 44

Escolas do Campo.

Nº

N° DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

CPF

NOTA
DOS

TITULOS

NOTA DO
PLANO DE

AÇÃO

TOTAL

01 003 Samuel Fontes Barbosa 418.382.542-34 10 30 40

Escola Mun. de Ensino Infantil e Fundamental Profª Sueli Caetano de Oliveira / Escolas da Sede do Município.

Nº

N° DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

CPF

NOTA
DOS

TITULOS

NOTA DO
PLANO DE

AÇÃO

TOTAL

01 004 Valquimar José da Silva Assen 435.374.212-49 11 23 34

mailto:coord.plannerlis@gmail.com

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Trabalhando Sempre”

Rua Antônio Adão de Souza
S/N Suelândia,

coord.plannerlis@gmail.com

Creche Mun. Profª Andreza Conceição Silva Rufino / Escolas da Sede do Município.

Nº

N° DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

CPF

NOTA
DOS

TITULOS

NOTA DO
PLANO DE

AÇÃO

TOTAL

01 021 Wendell Almeida Queiros. 912.783.932-49 05 12 17

Rorainópolis-RR, 02/06/2025

Erivan silva

Presidente da comissão

Portaria SEMED Nº. 079/2025

mailto:coord.plannerlis@gmail.com

		2025-06-02T15:56:04-0300